
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, 

добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями 

добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки  

 

Розглянувши заяви про виплату коштів по п. 7 Програми Соціальної 

підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій 

громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 

роки, здійснити виплату в порядку виключення, у зв’язку з надходженнями заяв 

до внесення змін до Програми рішенням № 2280-84-VIII від 13 березня 2025 

року, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відповідно до Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, 

добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями 

добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки: 

1) згідно пункту 7 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців 

ТРО, учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та 

членів їх сімей на 2021-2025 роки: 

- Калиті Наталії Іванівні виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Костюченко Наталії Володимирівні виплатити кошти в сумі 50 000,00 

грн. (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків;  

- Мазур Андріані Миколаївні виплатити кошти в сумі 25 000,00 грн. 

(двадцять п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків;  

- Мазур Аркадію Петровичу виплатити кошти в сумі 25 000,00 грн. 

(двадцять п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків;  

- Скляр Алевтині Володимирівні виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Тимченко Мирославі Анатоліївні виплатити кошти в сумі 50 000,00 

грн. (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 16 травня 2025 року 

№ 2373-85-VІII 

 
 

   

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ  

  


